МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯlI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Jrlb2 пгт. КИРОВСКИЙ

КИРОВСКОГО РАЙОНА>

прикАз

п. Кировский

от 18. оз 2Zr Ns /Nба

Об утверждении графика оценочных процедур па2022123 учебный год

В соответствии с п.3 ст.28 Федера_llьного закона от 29.12.2012 N9 273-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>, требованиями СанПиН 2.4.2.282|-10 в целях
организации уrебного процесса в 2022/2З учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить график оценочных процедур на202212З уrебньтй год.

,Щиректор Н.Н.Григорьева

Дире р школы:

кУтверждаю>

Н.Н.Григорьева
т. Кип

l чеmверmь

Сентябрь

Класс
/ Дата

6 7 9 l0 lз |4 l5 lб l7 20 2| 22 2з 24 27 28 29 30

la
lб
2а tпкр

Рус.яз.
шкр
Рyс.яз

шкр
Мат.

2б шкр
Рус.яз.

шкр
Рус.яз

шкр
Мат.

3а шкр
Рус.яз.

ll]KP
Мат.

зб шкр
Рус.яз.

шкр
Мат.

4а шкр
Мат.

шкр
Анг.яз.

шкр
Рус.яз.

46 шкр
Мат.

шкр
Анг.яз.

шкр
Рус.яз.

5а цlкр
Мат.

шкр
Анг.яз.

шкр
Рус.яз.

5б шкр
Мат.

шкр
Анг.яз.

шкр
Рус.яз.

ба шкр
Анг.

шкр
Мат.

шкр
Рус

шкр
Биол,

шкр
Геог.

шкр
Биол.

шкр
Рус.

шкр
Биол.

бб шкр
Анг.

шкр
Мат.

шкр
Рус

шкр
Биол.

шкр
Геог.

шкр
Биол.

шкр
Рус.

шкр
Биол.

7а шкр
Анг.

шкр
Рус.

шкр
Биол.

шкр
общ.

шкр
Геог.

шкр
Геог.

,7б шкр
Анг,

tпкр
Рус.

шкр
Биол.

шкр
общ.

шкр
Геог.

шкр
Геог.

8а lliKP
Алг,

шкр
Анг

шкр
Рус.

шкр
обш.

шкр
Ист.

8б шlкр
Алг,

шкр
Анг.

шкр
Рус.

впр
физ.

шкр
общ.

шкр
Исr.

шкр
Алг.

шкр
Анг.

шкр
Рус.

BI"IP
геогр.

шкр
общ.

шкр
Ист.

t'

мБOу

i//

8в

9а llIKP
Рус.

шкр
Геом.

шкр
Алг.

шкр
Геог.

Ист. впр
химия

9б шкр
Рус.

шкр
Геом.

ш]кр
Алг

шкр
Геог.

шкр
Ист

впр
физика

l0 шкр
Анг.

шкр
шкр
Физ.

шкр
Биол.

шкр
Биол.

шкр
Физ.

ll шкр
Анг

шlкр
Биол.

шкр
Геог.

шкр
Рус.

шкр
Физ.

шкр
Мат.

сокоашенные наименования:

ВIIР_ всероссийские проверочные работы; РДР- региона"чьные диагностические работы ; ШКР - школьные контрольные работы.

Октябрь

Класс
lЩата

1 4 5 6
,7

8 ll l2 lз 14 17 l8 l9 20 2l 22 25 26 2,7 28

1а

1б

2а Мат Рус.яз
2б Мат

3а Анг окр
.м.

Анг.яз.

зб Анг окр
.м.

Анг.яз.

4а Мат Рус.я
з

Рус.яз Окр.м

4б Мат Рус.я
з

Рчс.яз Окр.м.

5а Биол. Мат. Ист Биол Рус.яз Мат
5б Биол. Мат, Ист Биол Рчс.яз Мат

ба Мат Анг Рус Рус. Мат Био
л

Биол.

66 Мат Анг Рус Рус. Мат Био
л

Биол.

'7а впр
геогр

Алг, Физ впр
общ.

Анг Инф. Рус Геом. Ист Физ Алг

7б Алг, впр
биол

Физ Анг впр
ист,

Инф. Рус. Геом. Ист Физ Алг

8а Инф. впр
биол

рдр
чг

Рус. впр
ист.

рдр
Ег

рдр мг Био
л

Физ Алг Кит

8б Инф. рдр
чг

Геом Рус. рдр
Ег

впр
общ.

рдр мг Хим. Био
л

Физ Алг Кит

8в Инф. рдр
чг

Геом Рус, впр
ист

рдр
Ег

рдр мг Хим Био
л

Физ. Алг Кит

9а Хим Рус. Физ Биол рдр
чг

рдр
мг

рдр
мг

Алг, впр
общ.

Кит Рус. Анг,

9б Хим Рус. Физ Биол рдр
чг

рдр
мг

впр
ист.

рдр
мг

Алг, Кит Рус.

l0 Хим. Мат Физ. Ма
т

Анг

l1 Мат Физ. Рус Анг Мат

Рус.яз.

Геом. Хим.

Анг.

2 чеmверmь

Ноябрь

Класс
l Щата

8 9 l0 ll 12 l5 lб l7 18 l9 22 2з 24 25 26 29

la
lб
2а Мат Рус.яз Рус.яз Мат
2б Мат Рус.яз Рус.яз Мат
За Мат Рус.яз.
зб Мат Рус.яз.
4а Анг.яз. Мат Рус.я

з.
Рус.яз

4б Анг.яз, Мат Рус.я
з,

Рус.яз

5а Рус.яз. Геог Мат Анг.яз. Биол.
5б Рус.яз. Геог Мат Анг.яз. Биол.
ба Мат Биол. Рус Геог
бб Мат Биол. Рус Анг. Геог Анг,
7а Анг
7б Анг, Физ Геог Анг
8а Биол. Анг, Иrф. Хи

м.
Геом. Рус

8б Биол. Анг Инф. Хи
м.

Геом. Рус

8в Биол. Анг Иrф. Хи
м.

Геом. Рус

9а Анг Геог Геом Физ. Биол. Рус. Биол
9б Анг Геог Геом Физ. Биол. Рус.
l0 Мат мат
ll Астр Хим. Физ. об

щ.
Мат, Геог,

Анг. Анг.

Анг. Физ. Геог.

Биол.

Ист.

Декабрь

Класс
/Щата

l 2 J 6
,7

8 9 l0 lз |4 l5 lб 1,7 20 21 22 2з 24 27

la Мат,
1б Мат,
2а Рус.яз. Рус.яз. Мат Анг.яз.
2б Рус.яз. Рус.яз. Мат Анг.яз.
За Анг.яз Рус.яз. Мат,
зб Анг.яз Рус.яз.
4а Мат. Рус.яз, Мат Анг.яз. Рус.яз Окр.мир
4б Мат, Рус.яз. Мат Анг.яз. Рус.яз Окр.мир
5а Ист Рус.яз Рус.яз.
5б Ист Рус.яз.
ба Рус. Мат. Рус. обц. Ист Ма

т
Биол. Рус Биол

бб Рус. Мат Рус. обц. Ист Ма
т

Биол. Рус, Биол

'la Ист обц. Биол. Алг Рус. Геом. Физ. Геом Анг

7б Ист. обц. Биол. Алг Рус. Геом. Физ. Геом

8а Рус Ист Алг Физ. Алг Геог Рус.
8б Рус Ист Геом Алг Физ. Алг Геог Рус.

8в Рус Ист. Геом. Алг Физ. Алг Геог Рус.

9а Физ. обш. Геом Рус. Биол Алг Хим. Анг Рус.
9б Физ. обш. Геом Рус. Биол Алг Хим. Анг Кит Рус.
l0 Инф. Хим Мат Ист Физ. Анг
ll Мат Инф. Хим Рус Мат

Мат.

Анг.

Геом.

Кит

3 чеmверmь

Январь

Класс /

Щата

l0 ll l2 lз 14 1,7 l8 l9 20 2l 24 25 26 27 28 зl

la
lб
2а Мат Рус.яз.
2б Мат Рус.яз
За Окр.мир
зб Окр.мир
4а Рус.яз. Мат Анг
4б Рус.яз. Мат Анг
5а Мат, Биол. Рус.яз.

5б Мат, Биол. Рус.яз.
ба Анг Мат
бб Анг Мат.
7а Геог. Рус. Алг
7б Геог. Рус. Алг
8а Кит. Рус. Био

л.
Физ. Инф

8б Кит, Рус. Био
л.

Физ. Инф

8в Кит, Рус. Био
л.

Физ. И"ф

9а Физ. Рус. Геом Алг
9б Физ. Рус. Геом Алг
l0 Мат Инф. Физ. Рус.
1l Анг. Инф. Физ. Мат,

Февраль

Класс
lЩата

1 2 J
,7

8 9 l0 ll 14 15 lб l,| l8 21 24 25 28

1а
1б
2а Мат.
2б
За Рус.яз. Анг
зб Рус.яз. Анг
4а Мат Рус.яз.
4б Мат Рус.яз.
5а Ист Мат. Рус.яз Геог, Рус.яз. Рус.яз. Мат
5б Ист Мат. Рус.яз Геог, Рус.яз. Рус.яз. Мат
ба Рус. Мат Биол Рус. Анг Геог,
бб Рус. Мат Биол Рус. Анг Геог,
'7а Анг Ист, Физ. Инф. Анг
,7б Анг Ист, Физ. Инф.
8а Геом. Хим. Рус. Алг Геом.
8б Геом. Хим. Рус. Алг Геом.

8в Геом. Хим. Рус. Алг Геом.

9а Алг. Физ Хим
9б Алг. Физ Хим
l0 Мат Биол Мат Биол
1l Рус. Геог обш. Хим Ист.

4 22

Мат.

Анг.

Март

Класс
lЩата

l 2 J 4 9 l0 1l lз 14 15 lб 1,7 l8 21 22 2з 24

la Мат
lб Мат,

2а Мат, Мат Рус. Анг, Рус.я
з.

2б Мат, Мат Рус. Анг. Рус.я
з.

3а Мат Рус.яз. Рус. Рус.яз. Анг. Мат.
зб Мат Рус.яз. Рус. Рус.яз. Анг Мат.
4а Анг, Мат Мат Мат.
4б Анг, Мат Мат Мат.
5а Анг.яз Мат.
5б Анг.яз Мат.
ба Мат Рус. Ист Рус. Геог Мат,

бб Мат. Рус. Ист Рус. Геог Мат.
'7а Анг Геом. Геог впр

Енп
Рус впр

онп
Алг

7б Геом. Геог. Биол Рус впр
онп

Алг Анг.

8а Рус. Геог, Биол. Анг Рус. впр
Енп

Геом впр
онп

Кит

8б Рус. Геог, Биол. Анг Рус. впр
Енп

Геом впр
онп

8в Рус. Геог Биол. Анг Рус. впр
Енп

Геом впр
онп

Кит

9а Рус. Ист, Анг Геом Алг Кит
9б Рус. Ист, Анг Геом Алг Кит
l0 Мат. Физ. Анг Аст Ист,

1l Геог Мат Геог Анг Физ Мат,

Анг.

Кит.

4 чеmверmь

Апрель

Клас
cl
!,ата

J 5 6 7 8 l1 12 lз 14 l5 l9 20 21 22 24 25 26 2,7 28

la
lб
2а Анг Мат
2б Анг Мат
За Анг. окр.
зб Анг. окр.
4а впр

рус.яз

впр
рус.я
з.

Анг впр
Мат.

впр
окр.ми
р

4б Мат впр
Рус.яз.

впр
Рус.я
з.

Анг впр
Мат.

впр
окр.ми
р

5а впр
биол.

Ист вп
р
рус.

Анг.яз впр
Мат.

Мат Биол Геог. Анг.я
з.

5б впр
биол.

Ист вп
р
рус.

Анг.яз Мат Биол Геог Анг.я
з.

ба Рус. Анг Рус Мат впр
Енп

Мат Биол Геог

бб Рус. Анг, Рус Мат впр
Енп

впр
Енп

Мат Биол Геог

'7а Рус Ан
г,

впр
мат

Геог, Биол Ист

7б Рус Ан
г,

впр
мат.

Геог, Биол Ист

8а Биол Алг Рус Рус Рус. впр
Мат.

Алг Биол Биол

8б Биол Алг Рус Рус Рус. впр
Мат.

Алг Биол. Биол

8в Биол Алг Рус Рус Рус. впр
Мат.

Алг Биол. Биол

9а Рус Алг Геог Физ Хим Биол. Физ. Инф. обц. Геом

9б Рус Геог Физ Хим Биол. Физ. Инф. обц.

Мат.

впр
Мат.

Алг. Геом.

l0 Рус Ма
т

Физ. Хим. Биол. Мат Физ.

ll Хи
м.

Мат Рус Ист Инф. Аст. Биол Мат

Май

Класс
lДата

4 5 6 l1 l2 lз lб 1,7 l8 19 20 22 2з 24 25 26 2,7

la Мат Мат.
lб Мат. Мат.
2а Мат. Мат.
2б Мат, Мат,
3а Мат, Рус.яз. Рус.яз Анг Рус.яз
зб Мат, Рус.яз. Рус.яз. Анг Рус.яз.
4а Мат, Рус.яз. Рус.яз. Мат окр. Анг.
4б Мат, Рус.яз. Рус.яз. Мат Окр. Анг,
5а Рус.яз. Мат Рус.яз.
5б Рус.яз. Мат Рус.яз.
ба Рус. Мат Ист. Геог, Анг. обш.
бб Рус. Мат Ист Геог, Анг. обш.
'7а Физ. Алг Геог Геом Анг Алг Инф Алг Геом
,7б Физ. Алг Геог Геом Анг Алг Инф Алг Геом
8а Рус. Геом. Алг Физ Анг, Рус Инф. Биол Геом Геог, Алг
8б Рус. Геом. Алг Физ Анг Рус И"ф. Биол Геом Геог, Алг Кит Хим

8в Рус. Геом Алг Физ. Анг Рус И"ф. Биол Геом. Геог Алг Кит Хим

9а Ист Рус. Анг Геом. Физ. Хим. Алг Кит, Алг
9б Ист Рус. Анг Геом. Физ. Хим. Алг. Кит,
l0 Ист Рус Анг. Ипф Хим. Мат, Астр.
ll Геог Рус. Биол. Хим.

Кит. Хим.

Алг.

Анг.